

Grønnegade ApS

Grønnegade 3, 9300 Sæby

CVR-nr. 37 31 74 97

Årsrapport

21. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Christian Robert Nørgaard Buchwald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. december 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønnegade ApS Grønnegade 3 9300 Sæby
	CVR-nr.: 37 31 74 97
	Stiftet: 21. december 2015
	Hjemsted: Sæby
	Regnskabsår: 21. december 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
Direktion	Christian Robert Nørgaard Buchwald Lene Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	MOBU ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ejendommen er efter regnskabsårets udløb sat til salg, og forventes at sælges med gevinst i 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-45.032
1 Personaleomkostninger	-69.001
Resultat før finansielle poster	-114.033
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.009
Resultat før skat	-176.042
Skat af årets resultat	37.820
Årets resultat	-138.222
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-138.222
Disponeret i alt	-138.222

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	<u>1.835.395</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.835.395</u>
Udskudte skatteaktiver	37.820
Andre tilgodehavender	<u>211.326</u>
Tilgodehavender i alt	<u>249.146</u>
Likvide beholdninger	<u>7.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.092.148</u>
Aktiver i alt	<u>2.092.148</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-138.222
Egenkapital i alt	-88.222
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.439.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.176
Anden gæld	252.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.180.370
Gældsforpligtelser i alt	2.180.370
Passiver i alt	2.092.148

Noter

	21/12 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	59.531
Andre omkostninger til social sikring	493
Personalemkostninger i øvrigt	8.977
	<u>69.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.199
Andre finansielle omkostninger	46.810
	<u>62.009</u>
	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. december 2015	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 21. december 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	-138.222
	<u>-138.222</u>